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YAĞCI'DAN AFYONKARAHİSAR'A 'BİRLİK MESAJI'
İYİ Parti'nin Afyonkarahisar
Belediye Başkan adayı
Alper Yağcı, yerel seçim-
lerin arefesinde sahadaki
çalışmalarına aralıksız
devam ediyor. Kahvehane
ziyaretleriyle vatandaşların
gönlüne hitap eden Yağcı,
Afyonkarahisar'daki mahal-
lelerin durumunu yerinde
inceledi.>>5’TE

Bariyerlere çarpan
otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak orta
refüjdeki bariyerlere çarpan otomobilde 2
kişi yaralandı.>>3’TE

Driftçi sürücüye 35
bin 368 bin TL ceza

Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü, Fatih
Mahallesi civarında drift yapan aracın sürücüsüne
35 bin 368 TL para cezası kesti.

Emirdağ'a
dev spor
yatırımı

77

Okul Sporları Gençler Atletizm
müsabakaları tamamlandı

Okul Sporları faaliyet programın-
da yer alan Gençler Atletizm
müsabakaları Kocatepe Spor
Kompleksi Atletizm sahasında
tamamlandı. Yoğun katılımın
olduğu müsabakalarda sporcu-
lar, birbirinden çekişmeli
mücadelelere imza attı.>>7’DE

“Güney Çevreyolu” projesiyle
şehir içi trafik rahatlayacak

MHP Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
“Güney Çevreyolu” projesiyle
oluşturulacak alternatif
güzergâhla şehir içi trafiğinin
rahatlayacağını söyledi.

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP)Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt beraberindeki

partililerle birlikte 2. Küçük Sanayi Sitesi’nde
esnaf ve sanatkarlarla bir araya geldi.Şehir içi
trafikle ilgili bir başka çalışmasının da “Güney
Çevreyolu” olarak tabir ettikleri projeleri
olduğunu belirten Başkan Adayı Küçükkurt,
“Güney Çevre yolu projemizi özetle şöyle
anlatabiliriz. Alparsan Türkeş Köprüsü’nden
şehre doğru girdiniz, sağa döndüğünüz
zaman Taşlıdere’ye geldiniz” dedi.>>8’de

Köksal: Bu kente
kadın eli değecek

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Av. Burcu Köksal, Afyonkarahisar’daki dar gelirli

ailelere destek amacıyla hayata geçirmeyi
planladığı Zafer Kart projesini, yılan hikayesine

dönen kentsel dönüşümün nasıl çözüme
kavuşturulacağını ve trafik çilesine son vermeye

yönelik planlarını anlatarak bir kez daha “Bu
kente kadın eli değecek” dedi. >>2’de

Bakan Yumaklı: “Veteriner hekimlerimiz, ülke
hayvancılığımızın gelişmesinde önemli rol oynuyor”
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Veteriner Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin
açılış töreninde konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Yumaklı: “Veteriner hekimlerimiz,
ülke hayvancılığımızın gelişmesi için kamu ve özel sektörde önemli rol oynuyor.” dedi.

Tarım ve Orman
Bakanı Bekir
Yumaklı bir dizi

ziyaret ve temaslarda
bulunmak üzere
Afyonkarahisar’a geldi.
Bakan Yumaklı’nın
Afyonkarahisar’da ilk
ziyareti Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı’na oldu. Bakan
Yumaklı, Vali Yiğitbaşı ile
yaklaşık bir saat görüştü.
Bakan Yumaklı ardından
Afyonkarahisar’da esnaf
ziyareti gerçekleştirdi.
Esnafları tek tek ziyaret
eden Bakan Yumaklı onlar-
la görüşerek dert ve sıkın-

tılarını dinledi. Bakan
Yumaklı esnaf ziyaretinin
ardından Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ)
Veteriner Sağlık Uygulama
ve Araştırma Merkezi’nin
açılış törenine katıldı. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunması ile başlayan
tören açılış konuşmalar ile
devam etti. Programda
AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, Vali Kübra
Güran Yiğitbaşı
konuşma yaptı.
>>HABER SAYFA 2’DE
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Köksal: Bu kente kadın eli değecek
CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, Afyonkarahisar’daki dar gelirli ailelere destek amacıyla

hayata geçirmeyi planladığı Zafer Kart projesini, yılan hikayesine dönen kentsel dönüşümün nasıl çözüme kavuşturulacağını
ve trafik çilesine son vermeye yönelik planlarını anlatarak bir kez daha “Bu kente kadın eli değecek” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili,
Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı
Av. Burcu Köksal, 31 Mart Pazar günü yapılacak olan
yerel seçim öncesi çarşı Pazar gezerek hem esnafları
hem de vatandaşları ziyaret ediyor. Hazırladığı projeleri
birinci ağızdan hemşehrilerine aktaran Köksal, girdiği
her ortamda büyük bir teveccüh ile karşılanıyor.

BİR ANNE OLARAK ÇOCUKLARIN EĞİTİMİNİ
VE SAĞLIĞINI ÖNEMSİYORUM

CHP Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan
Adayı Av. Burcu Köksal, saha ziyaretlerini büyük bir titi-
zlikle sıcak soğuk, gece gündüz demeden devam
ettiriyor. Afyonkarahisar’da ön plana çıkan ve halkın
rahatsızlık duyduğu tüm sorunlara hakim olan Köksal,
ortaya koyduğu projelerle takdir topluyor. Bu kapsamda
dar gelirli ailelerin çocukları için bez, mama ve süt
yardımı yapılacağını anlatan Köksal, açıklamasında şu
ifadelere yer verdi: “Zafer Kart alan ailelerin 0-24 ay
arası bebeklerine mama ve bez desteği sağlayacağız.
24 aydan büyük çocuklara halk süt desteğimiz olacak.
Bunu çok önemsiyorum çünkü maalesef çocuğuna süt
alamayan ailelerimiz var. Ben çocukların iyi beslenmesi
ve iyi bir eğitim alması için çalışacağım. Bir anne
olarak bu noktada kantin desteği de vereceğim. Bazı
çocuklar kantine gidip bir şey alamıyor. Su ile karnını
doyuruyor. Para yok çünkü. O çaresiz çocuklarımız için
kantin desteği sağlayacağız. Her eğitim öğretim döne-
mi başında da anlaştığımız yerel kırtasiyelerden destek
sağlayacağız. Evlerinde de ücretsiz internet desteği
vereceğiz. Yani ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının
beslenmesi ve eğitimi için belediye olarak üzerimize
düşeni yapacağız. Biz parayı boş vaatlere, çöp pro-
jelere, kaldırım, parke taşlarına ya da birilerini zengin
etmeye değil; vatandaşın refahını yükseltmeye, insan-
ların ihtiyaçlarını karşılamaya sosyal belediyeciliğe
ayıracağız.”

KENTSEL DÖNÜŞÜM RANTSAL
DÖNÜŞÜM OLMAKTAN ÇIKACAK

Başkan Adayı Köksal, kentsel dönüşümün rantsal
dönüşüm olmaktan çıkacağını belirterek şöyle devam
etti: “Bizim dönemimizde kentsel dönüşüm rantsal
dönüşüm olmayacak. Fakıpaşa, Sümer ve Mısri mahal-
lelerinde 42 hektarlık alanı kapsayan kentsel
dönüşümü şehircilik ilkelerine göre hakkaniyetle
yapacağız. Hak sahipleri para harcamadan ev sahibi
olacaklar. ‘Eski Afyon’ diye bir bölgemiz var bizim.
Kalenin etekleri. O bölgede Bedesten, Kasaplar İçi
dediğimiz bölgede restorasyon çalışmaları yapılmadı.
Buradaki restorasyonu da acilen yapacağız. Oradaki tarihi
evleri aynı Odunpazarı’nda, Beypazarı’nda olduğu gibi bal-
mumu heykellerle Kurtuluş Savaşı hikâyelerinin anlatıldığı
mekânlar haline getireceğiz. Bir müze ev şeklinde insan-
ların ziyaretine açacağız.”

TRAFİK SORUNUNU MÜHENDİSLERLE
BİRLİKTE ÇÖZECEĞİZ

Köksal, Afyonkarahisar’da trafik sorununun nasıl çözüle-
ceğini ve imar planlarını şöyle anlattı: “Afyonkarahisar’ın
kangren haline gelen trafik sorunu günü kurtaran ve yan-
daşa ihale edilen projeler ile değil trafik mühendislerimizin
hazırladığı projeler ile çözülecek. Yeni yapılacak binaların
altına muhakkak otopark yapılması için müteahhitleri teşvik
edeceğiz. İmar plan tadilatı yapılması gereken bazı bölgel-
er var. Çavuşbaş, Yenice, Akcin gibi yerlerde imar plan
tadilatı gerekiyor. Bunlarla ilgili çalışmalar yapılacak. Tapu
sorunu olan yerlerin sorunlarını çözeceğiz. Önümüzde
uzun bir yol var ve biz gece gündüz bu yolda çalışacağız.
Burası deprem bölgesi, acilen bir deprem mastır planı
yapılması lazım. Acil toplanma alanı belirlenecek, binaların
depreme dayanıklılığı sağlamlığı tespit edilecek. Yıkım
gereken bina varsa tespit edilecek çünkü deprem değil
bina öldürür. Bu işin bekletilecek tarafı yok. Yarın deprem
olacakmış gibi tedbirli olacağız.” >>MEHMET KASAL

Kent estetiğine yönelik aydınlatma
çalışmaları ile Emirdağ ışıl ışıl

Emirdağ Belediyesi ilçenin çehresini değiştiren aydınlat-
ma ve peyzaj çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.
Emirdağ'ın birçok noktasında gerçekleştirilen ve vatandaşlar
tarafından büyük beğeni toplayan aydınlatma çalışmaları
asfalt konforuyla buluşturan Elhan Yolu'nda devam ediyor.
Yapılan hizmetlerle ilçenin her noktasına değer kattıklarını
belirten Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu;
“Emirdağ Belediyesi olarak cadde ve sokaklarımızı daha
güzel bir hale getirmek için çalışıyoruz. Hemşerilerimizden
aldığımız olumlu geri dönüşler çalışma şevkimizi ve hizmet
azmimizi güçlendiriyor. Emeği geçen tüm mesai arkadaşları-
ma teşekkür ediyor, hizmetlerimizin tüm halkımıza hayırlı
olmasını temenni ediyorum.’’ ifadelerini kullandı. Aydınlatma
çalışmalarının caddelere farklı bir görünüm kazandırdığını
belirten vatandaşlar şehre kazandırdığı hizmetlerden dolayı
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Özel sporcular masa tenisi
müsabakaları tamamlandı

Okul Sporları Özel Sporcular
Masa Tenisi Müsabakaları Çiğiltepe

Spor Salonunda sona erdi.
Müsabakalar neticesinde mental kızlar lise kategorisinde
Pınar Akkaya birinci, Hilal Nadas ikinci oldu. Otizm erkek
ortaokul kategorisinde Fahri Agah Haliloğlu birinci,
Batuhan Acar ikinci oldu. Mental erkek lise kategorisinde
Kadir Küçüktepe birinci, Ahmet Küçüktepe ikinci, İbrahim
Metin üçüncü oldu. Mental kız lise kategorisinde Melek
Aleyna Çim birinci, down sendromu lise grubunda ise
Emir Burak Çankaya birinci oldu. Dereceye giren sporcu-
lara ödülleri Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve
Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından
verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Bakan Yumaklı: “Veteriner hekimlerimiz,
ülke hayvancılığımızın gelişmesinde
önemli rol oynuyor” Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Veteriner Sağlık

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin açılış töreninde
konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Yumaklı:
“Veteriner hekimlerimiz, ülke hayvancılığımızın
gelişmesi için kamu ve özel sektörde önemli rol
oynuyor. İnşallah veteriner fakültesi bünyesinde
faaliyet gösterecek hayvan hastanesi geleceğin
başarılı veteriner hekimleri için iyi bir uygulama
merkezi olacaktır” dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Yumaklı bir
dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak
üzere Afyonkarahisar’a geldi. Bakan

Yumaklı’nın Afyonkarahisar’da ilk ziyareti Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı’na oldu. Bakan Yumaklı,
Vali Yiğitbaşı ile yaklaşık bir saat görüştü.
Bakan Yumaklı ardından Afyonkarahisar’da
esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Esnafları tek tek
ziyaret eden Bakan Yumaklı onlarla görüşerek
dert ve sıkıntılarını dinledi. Bakan Yumaklı esnaf
ziyaretinin ardından Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Veteriner Sağlık Uygulama ve Araştırma
Merkezi’nin açılış törenine katıldı. Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan tören
açılış konuşmalar ile devam etti. Programda
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı konuşma yaptı.

AFYONKARAHİSAR’A HAYIRLI OLSUN
Programda son konuşmayı Bakan Yumaklı
yaptı. Yumaklı açılan tesisin Afyonkarahisar’a
bölgeye hayırlı olmasını diledi. Yumaklı konuş-
masında şu ifadelere yer verdi; “Gıda arz güven-
liğimizin bir parçası olan hayvansal üretim,
ülkemiz için kritik bir öneme sahiptir. Bakanlık
olarak bizim hayvancılıktaki temel politikamız;
sağlıklı insan için sağlıklı gıda, sağlıklı gıda için de
sağlıklı hayvansal üretimdir. Bu düsturla çalış-
malarımıza devam ediyoruz. Hayvan Hastanesinin
bu minvalde sektörümüz için hayırlı olmasını diliyo-
rum. Tarımın, hep stratejik bir sektör olduğunu
söylüyoruz. Peki, tarımı stratejik olarak önemli hale
getiren unsurlar nelerdir? Bunlar, son dönemde
yaşadığımız salgın hastalıklar, savaşlar, doğal
afetler, iklim değişikliği ve nüfus artışıdır. Biz, bu
risk faktörlerini yeni normal olarak tanımlıyoruz.
Bu minvalde; bir yandan daha çok gıda üret-
memiz gerekirken, bir yandan da; üretimi
baskılayan, girdi maliyetlerini yükselten süreçler-
le de karşı karşıya kalıyoruz. Ben inanıyorum ki;

etkin ve verimli politikalar üreterek, sektör pay-
daşlarının azmiyle, hep birlikte ülkemizi tarımda
daha ileriye taşıyacağız. Tabi bunun için en
önemli argümanımız tarımsal Ar-Ge ye yap-
tığımız yatırımlardır. AR-GE faaliyetlerimizle,
tarım ve gıda sektörünün güçlenmesine ve reka-
bet kapasitesinin artmasına katkı sağlamaya
devam ediyoruz. Veteriner Hekimlerimiz, ülke
hayvancılığımızın gelişmesi için kamu ve özel
sektörde önemli rol oynuyor. İnşallah veteriner
fakültesi bünyesinde faaliyet gösterecek hayvan
hastanesi geleceğin başarılı veteriner hekimleri
için iyi bir uygulama merkezi olacaktır.
Hastanede büyükbaş ve küçükbaşın yanında;
tek tırnaklı, kedi, köpek ve egzotik hayranların
tedavilerinin yapıldığı alanlar mevcut. Bu modern
hayvan hastanesinin bölge için önemli bir eser
olduğunu düşünüyorum.” Konuşmaların ardın-
dan dualarla Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Veteriner Sağlık Uygulama ve Araştırma
Merkezi’nin açılış kurdelesi kesildi.
>>MEVLÜT TINAS
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Bariyerlere çarpan
otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak orta refüjdeki

bariyerlere çarpan otomobilde 2 kişi yaralandı.
Kaza, İhsaniye ilçesi Hacıbeyli köyü
yakınlarında edinilen bilgilere göre,
A.D., idaresindeki 34 GFK 51 plakalı
otomobil sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıktı. Savrulan araç
ardından yol ortasındaki bariyerlere

çarparak durabildi. Kazada sürücü
ile birlikte yanında bulunan S.G.,
yaralandı. Yaralılar ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yer-
ine gelen ambulanslarla hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Driftçi sürücüye 35 bin 368 bin TL ceza
Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü, Fatih
Mahallesi civarında drift yapan aracın
sürücüsüne 35 bin 368 TL para cezası kesti.
Edinilen bilgilere göre, sosyal medyada dolaşıma giren
görüntülerin ardından polis ekipleri harekete geçti. Yapılan
titiz çalışmalar sonucunda aracın plakası ve sürücüsü belirlen-
di. Sürücüye 32 bin 233 TL para cezası kesildi ve ehliyetine 60
gün el konuldu. Ayrıca, aracın geçerli bir muayenesi olmadığı için
araç sahibine 3 bin 135 TL ek ceza uygulandı. >>İHA

FETÖ’ye yardım etmekten aranan
şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü
davasından 4 yıl 4 ay hapis cezası ile aranan

bir şahıs jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı Merkez ilçe Salar
Jandarma Karakol Komutanlığınca
aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemede FETÖ örgütüne bilerek
ve isteyerek yardım etmek suçun-

dan 4 yıl 4 ay hapis cezası bulun-
duğu belirlenen E.Y.K., düzenlenen
operasyonla yakalandı. Yakalanan
şahıs jandarmadaki işlemlerinin
ardından sevk edildiği mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar Açık
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
>>İHA

“Glokom hastalığı her 40 kişiden birinde görülür”
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, 10-16 Mart Dünya

Glokom Haftası nedeniyle yazılı bir açıklama yayımladı.

Korkmaz açıklamasında, glokom hastalığının dünyada
en sık kalıcı görme hastalığı olduğunu ifade ederek,
her 40 kişiden birinde görüldüğünün altını çizdi.

Korkmaz, “ Tüm dünyada en sık kalıcı görme kaybına neden
olan ve halk arasında Göz Tansiyonu ya da Karasu olarak da
bilinen Glokom, kırk yaşın üzerindeki her 40 kişiden 1'inde
görülür ve hastalığın ortaya çıktığı 10 kişiden 1'inde total kör-
lüğe neden olabilir. Bu yıl Dünya Glokom Haftası, Dünya
Glokom Birliği ve Dünya Glokom Hastaları Birliği tarafından
tarihi 12-18 Mart olarak belirlenmiştir. Glokom, göz içindeki
sıvı basıncının çoğunlukla yükselmesi nedeniyle göz sinirinin
zarar görmesidir. Her yaş grubunda görülse de 40 yaş
üzerindeki kişilerde risk artmaktadır.Gözün işlevlerini yapıla-
bilmesi ve normal sertliğini koruyabilmesi için özel bir sıvı sal-
gılanır. Normal bir gözde göz sıvısı devamlı olarak üretilir ve
dengeli bir şekilde emilerek boşaltılır. Bu dinamizm bozul-
duğu zaman glokom gelişir. Göz içi sıvısının üretiminde artış
veya dışa akımında azalma varsa “açık açılı glokom”; dışa
akım yollarında tıkanıklık varsa “kapalı açılı glokom” a sebep
olur. Nadir olarak basınç normalken de glokom olabileceği
gibi doğuştan, göz yaralanması, göz tümörleri veya uzun süre
kortizon kullanımına bağlı olarak da gelişebilir. Glokomda;
Sabahları artan baş ağrısı, gözde kızarıklık, ağrı, görmede

bulanıklık, ışıkların etrafında hal-
kalar görme, mide bulantısı,
kusma gibi belirtileri baş göstere-
bilir. Fakat çoğunlukla hiçbir belirti
vermez. Tanı ayrıntılı bir muayene
ve göz tansiyonunun ölçülmesi,
santral kornea kalınlığı ölçümü,
bilgisayarlı görme alanı testi, optik
sinir başı tomografisi gibi yapıla-
cak testlerden sonra konulabilir.
Risk altındaki kişiler yılda bir kez
göz muayenesinden geçmelidir.
Tedavinin temel prensibi hastanın
görmesini koruyabilmektir. Glokom
tedavisi göz içi basıncını düşürerek
görme sinirindeki hasarı önlemeye yöneliktir. Glokomun tedavi
yöntemleri, hastalığın nedenine ve derecesine göre farklılık
gösterir. İlaç tedavisi, ilk tercih edilen yöntemdir. Diğer tedavi
çeşitlerini lazer ve cerrahi yöntemlerden oluşturmaktadır. Glokom
körlükle sonlanabilecek ilerleyici ve sinsi bir hastalık olduğundan
tedavi ve doktor kontrolünü aksatmamak büyük önem taşımaktadır.
Özellikle 40 yaş üzerindeyseniz düzenli göz kontrollerini yaptırmayı
unutmayın” >>MEHMET KASAL

Tüketici Hakem Heyeti Başkanlığına
2023’de 5 bin 398 başvuru yapıldı

Afyonkarahisar Ticaret İl Müdür Vekili Mahmut Yayla, 2023
yılında Tüketici Hakem Heyeti Başkanlığına yapılan 5 bin 398

başvurudan 4 bin 893’nün karara bağlandığını ifade etti.
Yayla, 15-21 Mart Tüketiciyi Koruma
Haftasıyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı.
Açıklamasında rakamsal verilere vererek,
tüketicilerin korunmasına yönelik bir dizi
çalışma yapıldığını kaydederek, “Tüketici
Hakem Heyeti Başkanlığımıza 2023 yılın-
da, 2022 yılından devreden dosya sayısı
ile birlikte toplam başvuru 5 bin 398 olup
bunların 4 bin 893 adedi karara bağlan-
mıştır. Kararların 3 bin 195’i tüketici lehine,
bin 419’u ise tüketici aleyhine sonuçlan-
mış 784 adet şikâyet ise görevsizlik veya
uzlaşma nedenleriyle reddedilmiştir.
Şikâyetler konularına göre incelendiğinde
1.sırada ‘Perakende Ticaret Sektörü’ ne ait
şikâyetler yer alırken 2.sırada ‘Finansal
Hizmetleri Sektörü’, 3. sırada ise ‘Abonelik
Hizmet Sektörü’ şikâyetleri yer almıştır.
Bakanlığımızın görev alanına giren ürün-
lere ilişkin olarak fahiş fiyat ile stokçuluk
yapan firmalara karşı, personellerimiz
tarafından 2023 yılında 207 işyerinde bin
509 ürün denetlenmiştir. 2024 yılında ise
91 işyerinde 910 ürün denetlenmiş ve
halen denetimlerimiz devam etmektedir.
Çalışmalarımızın artarak devam edeceğini

belirterek, bütün tüketicilerimizin 15 Mart
Dünya Tüketiciler Günü ve 15-21 Mart
Tüketiciyi Koruma Haftası’nı kutlarım”
dedi. >>İHA Kaçak silah ticareti

operasyonu: 6 gözaltı
Kütahya ve Afyonkarahisar’da kaçak silah ticareti
yapanlara yönelik 7 adrese eşzamanlı düzenlenen

operasyonda, 6 şüpheli gözaltına alındı.
Kütahya İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce silah
ticaretini önlemeye yönelik
yapılan iletişimin tespiti, din-
lenmesi ve kayda alınması
çalışmaları çerçevesinde
A.Y, M. P, Y. A, M. Ş, H.H.
G, M. A ve F. Ş isimli
şüphelilere yönelik Kütahya
ve Afyonkarahisar’da
toplamda 7 adrese eşza-
manlı gerçekleştirilen
operasyonlarda toplam, 5

adet tabanca, 1 adet
kurusıkı tabanca, 1 adet av
tüfeği, 79 adet fişek, 2 adet
tabanca parçası ele geçirildi.
Yakalanarak gözaltına alınan
6 şüpheli şahıs hakkında
adli işlem başlatıldı. >>İHA
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FFeeyyiizz  vvee  bbeerreekkeett  aayyıı  RRaammaazzaann
Ramazan ayı, dinimizce yüce ve kutsal

kabul edilmiş mübarek bir aydır.
Kutsiyeti ve fazileti Kur’an ve sünnetle

sabit olan Ramazan ayı zamanda on bir ayın
sultanı olaraK kabul edilmektedir. Feyiz ve
bereketlerle, afv ve mağfiretlerle dolu olan sos-
yal yardımlaşma ve dayanışmanın toplum
hayatında yoğunluk kazandığı, ibadet hayatı-
mızın zenginleştiği Ramazan ayı, peygamber
efendimizin ifadesi ile “evveli rahmet, ortası
mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş” olan bir
aydır. Ramazan ayı, kalplerin dirildiği, gönül-
lerin aydınlanıp coştuğu, nefislerin kırıldığı,
insani vasıfların tekrar hatırlandığı manevi
yaşamı dolu olan bir aydır. Bu anlamda
Ramazan ayı Allah’ın biz müminlere sunduğu
büyük bir ihsanı ve nimetidir. Çünkü dini haya-
tımızda önemli bir yeri olan Ramazan ayını,
diğer aylardan ayıran ve daha faziletli ve üstün
kılan bir takım özellikler ve manevi güzellikler
vardır. Pek çok manevi sonuçlara sebep olan bu
özellikler ve güzellikleri şöyle sıralayabiliriz:
1-İnsanlığı, içine düştüğü karanlık ortamdan
çıkarıp aydınlığa kavuşturan yüce kitabımız
Kur’an-ı Kerim, bu ayda indirilmiştir. Şüphesiz
Ramazanın diğer aylara ve zaman dilimlerine
oranla dini ve sosyal hayatımızda büyük bir
önemi ve yeri vardır.
Bu aya kıymet kazandıran en önemli hadise, Hz.
Peygamberin en büyük mucizesi, dünya ve ahiret
saadetine götüren, en güvenilir kılavuz olan
Kur’an’ın bu ayda indirilmeye başlanmış olma-
sıdır.

İnsanlığın ufuklarını karartmış olan bilgisiz-
lik, delalet ve vahşet bulutları, bu ayda sevgili
peygamberimizin şahsında bütün insanlığa
gönderilen Kur’an-ı Kerim’in evrensel mesajla-
rıyla dağılmış, cehaletin yerini bilgi, haksızlı-
ğın yerini adalet ve düşmanlığın yerini de sevgi

ve barış almıştır. Kur’an-i hitap, Kur’an-ı
Kerim’in bu ayda indirildiği şöyle beyan eder:
“Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, doğru-
nun ve doğruyu eğriden ayırmanın açık delilleri
olarak Kur'an'ın indirildiği aydır.” (Bakara,
2/185)

Ramazan ayı, Kur’an-ı Kerim ayıdır. Kalplere
nur, gönüllere şifa, müminlere rahmet ve bütün
insanlığa hidayet olan Kur’an-ı Kerim bu ay
içerisinde bulunan Kadir Gecesinde
indirilmiştir.
Beşeriyetin ufkunda batmayan bir güneş gibi
doğan bu yüce kitap, dünya durdukça da insanlığı
aydınlatmaya devam edecektir.
2-Allah’ın alemlere rahmet olarak gönderdiği,
yaratılmışların en şereflisi, Allah’ın en sevgili kulu,
insanlığın yüksek ve en mükemmel ahlak örneği,
peygamberlerin sonuncusu olan Hz. Muhammed’e
peygamberlik görevi bu mübarek ayda verilmiştir.
O’na bu kutsal görevin verildiği Ramazan ayı, hiç
şüphesiz insanlık için bir dönüm noktası olmuştur.
İnsanlar bu peygamber sayesinde karanlıktan
aydınlığa kavuşmuştur.
3-Bin aydan hayırlı olan “Kadir gecesi” bu ayın
içinde yer almaktadır. İdrak edilmesi halinde bin yıl
nafile ibadetten hayırlı olan kadir gecesi yine bu
mübarek ayda yer almaktadır:
“Kadir gecesi bin aydan daha hayırlıdır.” (Kadir,
97/2)
4-İslam’ın beş erkanından biri olan ve müminleri
kötülüklerden arındırıp manevi anlamda temizleyen
oruç, bu ayda tutulmaktadır.
5-Ramazan ayında cennet kapıları açılır, cehennem
kapıları kapanır, ve şeytanlar zincire vurulur.
Nitekim; sevgili peygamberimiz bunu şöyle
bildirmektedir:
“Ramazan ayı girince cennet kapıları açılır, cehen-

nem kapıları kapanır ve şeytanlar zincirlere vuru-
lur.” (Buhari, Savm,)

ORUCUN  ÖNEMİ    
İbadetlerin  hikmet ve gayelerinin  birisi  ve en önem-
lisi “nefsi tezkiye, ruhu tasfiye”dir. Yani insanı terbiye
etmek, bütün imkan ve  kabiliyetlerini  hayra, iyiye
yöneltecek  hale getirmektir.
Oruç,
insanın  Allah’a  itaat  ve  teslimiyetle  bağlandığı ve
bu  sayede azim ve iradesinin güçlendiği  bir  ibadet-
tir. Oruç, Allah’ın ihsan  ettiği nimet ve faziletleri ter-
cih ederek bedeni arzuları yenmek ve nefsi
baskılara  tahammül etmek  demektir. Orucun esas
gayesi, insanlara nefsi  ve bedeni  arzularını
yendirerek irade ve şahsiyetini güçlendirmek ve
böylece ahirette  taktir olunan nimetlere nail olmaktır.
Psikolojik açıdan incelendiğinde görülecek ki oruç,
beden ve ruh dengesini sağlayan en kolay ve en
pratik bir araç ve ibadettir. İnsan, beden ve ruhtan
meydana gelen bir varlıktır. İnsan, varlığını meydana
getiren bu iki unsurdan biri lehine veya aleyhine den-
gesi bozacak olursa, mutlaka huzursuz olacak ve bu
rahatsızlığı daima hissedecektir. İşte oruç, beden ve
ruh dengesini sağlayan en kolay ve en pratik bir araç
ve ibadettir. İnsan hem ruh hem beden dengesini
sağlayan bu muazzam ibadet Muhammed (sav)
ümmetinden önceki ümmetlere de farz kılınmış, biz

Müslümanlara da hicretin 2. yılında İslam’ın beş
erkanından biri olarak farz kılınmıştır. Nitekim Allah-u
Teala bunu Kur’an-ı Kerim’de şöyle bildirmektedir: “Ey
iman edenler! Oruç sizden önce gelip geçmiş
ümmetlere farz kılındığı gibi size de farz kılındı. Umulur
ki korunursunuz..” (Bakara, 2/183) Peygamber
efendimiz de orucun farziyetini şu mübarek sözleriyle
dile getirmiştir: “İslam beş temel üzerine kurulmuştur.
Allah’tan başka ilah olmadığına ve kendisinin O’nun
kulu ve elçisi olduğuna tanıklık etmek, namaz kılmak,
zekat vermek, ramazan orucunu tutmak ve gücü yeten-
ler için hacca gitmektir.” (Buhari, İman, 34-40; İlim, 25)
Orucun farz kılınmasındaki hikmet, pek aşikardır. Şüph-
esiz Allah’ın kullarına emrettiği ve caiz gördüğü şeylerde
kulları için mutlaka bir yarar vardır. Yasakladığı işlerde
ise mutlaka insanların zararına bir şey vardır. Biz bun-
ları bilmesek de muhakkak hikmetleri vardır. Oruç
ibadeti de, insanlar üzerinde maddi ve manevi bir çok
faydaları olduğundan Allah tarafından önceki
ümmetlere farz kılındığı gibi bize de farz kılınmıştır. Oruç
ibadetinin insanlara sağladığı faydaları şöyle özetleye-
biliriz: -Allah’ın rızasını kazanmak:  Her şeyden önce
oruç Allah’ın rızasını kazanmaya vesiledir. Çünkü bütün
ibadetlerden maksat Allah’ın rızasını kazanmaktır.
O’nun rızası ise her şeyin üstündedir.

Ramazan uyarısı: "Sahurda 
öğün atlanmaması gerekiyor" 

Ramazan ayında doğru beslenme ile bağışık-
lığın korunması için önerilerde bulunan
diyetisyenler, iftar ve savurda yenilmesi

gereken besinlere dikkat çekiyor. Diyetisyen Gizem
Bakar, iftar saatinde şişkinlik yaşanılmaması için
laktozsuz yoğurt tüketilmesini tavsiye etti. Sahurda
da karbonhidrat, yağ ve protein içeriğine dikkat
edilmesi uyarısında bulunan Bakar, artan tatlı tüke-
timinin kilo alımına sebep olacağını söyledi. Sıvı
kaybının metabolizmanın yavaşlamasına sebep
olabileceğine dikkat çeken Bakar, dengeli sıvı tüke-
timi ve beslenmenin önemine vurgu yaptı.
Ramazan ayında karbonhidrat, yağ ve protein içer-
iğine dikkat edilmesi tavsiyesinde bulunan Gizem
Bakar, “Ramazan döneminde doğru öğünleri
soframızda yer ederek sağlıklı kilo vermek
mümkün. Fakat davetlerde ve iftar öğünlerinde tatlı
ve hamur işleri tüketimi arttığında kilo alımı da söz
konusu bu sebeple; beslenme düzenine dikkat
edilmeli” dedi. 

“SAHUR ÖĞÜNÜ ATLANMAMALIDIR, İFTAR-
DA DA YOĞURT TÜKETİLMELİDİR” 

Sahurda mutlaka sağlıklı bir şekilde beslenilmesi
gerektiğini kaydeden Bakar, “Ramazan dönemini
sağlıklı geçirmek için sahur öğünü atlanmamalıdır.
Öğün tabaklarında karbonhidrat, yağ ve protein
içeriğine dikkat edilmelidir. Uzun açlık sonrası kan
şekeri dengesi için oruç, 1 adet hurma veya 2 adet
zeytin ile açılmalıdır. İftar öğününe 1 su bardağı ılık
su ve az yağlı çorba ile başlanmalıdır. Mide şişkin-
likleri yaşamamak için 10 dakika dinlendikten sonra
ana yemeğe geçilmelidir. İftar ile sahur arasında 2-
2,5 litre su tüketimine dikkat edilmelidir. İftar
öğününde şişkinlik yaşamamak için  'laktozsuz
yoğurt' tercih edilmelidir. İftardan 1 saat sonra mut-

laka orta tempoda egzersiz yapılarak hareket art-
tırılmalıdır” diye konuştu. Ramazan ayında en
önemli öğünün sahur olduğunu vurgulayan
Diyetisyen Bakar, “Sahur öğününde, kaliteli protein-
lerden olan yumurta, haşlanmış veya yağsız omlet
formunda mutlaka tüketilmelidir. Yanına beyaz
peynir, zeytin, söğüş yeşillik ve 1 dilim çavdar veya
tam tahıllı ekmek eklenerek sağlıklı ve tok tutucu bir
sahur öğünü iyi bir tercih olacaktır. Aynı zamanda
Oruç tutarken sahur öğünü atlandığında, iftar
öğününde yoğun açlık ve susuzluk ile iştah artışı
olmaktadır. Bu sebeple iftar öğününde besin tüke-
tim durumu arttığından kilo artışları söz konusu olur.
O yüzden mutlaka sahur öğünü yapılmalıdır” şek-
linde konuştu. 

"HAREKETSİZ KALMAK MİDE
HASTALIKLARINI TETİKLER" 

İftar sonrasında egzersiz yapılması gerektiğini
kaydeden Bakar, “İftar sonrasında hareketsiz
kalmak ve uyumak reflü, gastrit, ülser gibi mide
rahatsızlıklarını tetikler. Sindirim ve hazımsızlık
problemleri yaşamamak için iftar sonrası mutlaka
45-60 dakika arasında yürüyüş yapılmalıdır”
ifadelerini kullandı. Sahur ve iftar menüleri ile ilgili
tavsiyelerde bulunan Diyetisyen Gizem Bakar,
“Sağlıklı bir sahur ve iftar menüsüne örnek verebili-
riz. Sahur menüsünde 1 adet haşlanmış yumurta, 3
yemek kaşığı lor peyniri veya 1 dilim beyaz peynir, 5-6
adet tuzsuz siyah zeytin, söğüş yeşillik, 1 ince dilim
çavdar veya karabuğday ekmeği yer alabilir. İftar
menüsünde de  1 kepçe beyaz unlu çorbalar olmamak
şartıyla çorba, 100-120 gram et, tavuk veya köfte, 3
yemek kaşığı yoğurt veya cacık, 1 kase bol yeşillikli
salata, 1 adet hurma, 1 ince dilim çavdar veya
karabuğday ekmeği tercih edilebilir” dedi.  >>İHA 

Ramazan'da doğru beslenme yöntemleri ile ilgili bilgi veren 
Diyetisyen Gizem Bakar, Ramazan ayında iftar öğününde şişkinlik

yaşanılmaması için mutlaka ‘laktozsuz yoğurt’ tüketilmesi gerektiğini
be sahur da öğün atlanmaması gerektiğini vurguladı. 

Ramazan ayını
migrensiz geçirin 
Nöroloji Uzmanı Dr. Ömür Atacan Atasoy, oruçtan kaynaklanan

baş ağrısı ve migreni önlemek için kafein tüketiminin oruç öncesi
aşamalı olarak azaltılması gerektiğine dikkati çekti. 

Ramazan ayında açlıkla birlikte daha da çekilmez
hale gelen migren konusunda uyarılarda bulunan
Uzm. Dr. Ömür Atacan Atasoy, Ramazan ayını
migrensiz geçirmeye yönelik olarak tavsiyelerde
bulundu. Özellikle kafein tüketimine dikkat
edilmesi gerektiğini vurgulayan Uzm. Dr. Atasoy,
"Özellikle çok sık kafeinli yiyecek ve içecekleri
tüketenler, 16 saatten daha uzun süre yiyecek ve
içecek tüketememe ile çekilme sendromuna
yakalanabilir. Bu durum ise baş ağrısı ve migreni
tetikleyebilir. Çekilme sendromunu yaşamamak
için oruç öncesi günlük miktarı azaltıp sabit bir

kan düzeyi sağlayacak şekilde az olarak akşam-
dan sahur vaktine kadar bu miktarı almalıdırlar"
dedi. Migreni önleme yollarını da anlatan Uzm.
Dr. Atasoy, "Oruç kaynakı baş ağrısı, uzun etki
süreli olan naproksen veya benzeri gibi ilaçlarla
başarılı bir şekilde önlenebilir. Oruç kaynaklı baş
ağrısı zonklama tarzında migren benzeri özellik-
ler gösteriyorsa veya migren öyküsü olan bir
kişide ortaya çıkarsa, menstrüel migren için öner-
ildiği gibi rizatriptan veya eletriptan adlı ağrı kesi-
cilerle kısa bir önleyici tedavi yapılabilir" şeklinde
konuştu. >>İHA

"Oruç kaynakı baş
ağrısı, uzun etki
süreli olan
naproksen veya
benzeri gibi 
ilaçlarla başarılı 
bir şekilde
önlenebilir”
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Yağcı'dan Afyonkarahisar'a 'Birlik Mesajı'
İYİ Parti'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Alper Yağcı, yerel seçimlerin arefesinde sahadaki çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Kahvehane ziyaretleriyle vatandaşların gönlüne hitap eden Yağcı, Afyonkarahisar'daki mahallelerin durumunu yerinde inceledi.

Yaklaşan 31 Mart mahalli seçimler öncesinde
Afyonkarahisarlılarla her fırsatta buluşan
Alper Yağcı, bu defa kahvehaneleri ziyaret

ederek, vatandaşlarla birebir diyalog kurdu. Yağcı,
bu vesileyle mahallelerin sorunlarını ve sakinlerinin
ihtiyaçlarını detaylıca öğrendi. Kahvehane ziyaret-
lerinin ardından düşüncelerini paylaşan Başkan
adayı Yağcı, "Bizler sadece konuşan değil, dinleyen
ve yerine getiren bir yönetim anlayışına sahibiz.
Halkımızla her zaman iç içeyiz. Sokak ziyaretleri, ev
ziyaretleri, esnaf ziyaretleri ve sivil toplum kuru-

luşlarıyla gerçekleştirdiğimiz buluşmalarda vatan-
daşlarımızın taleplerini dikkate alıyoruz.
Kahvehaneler, halkımızın buluşma noktası olduğu
için, onları ziyaret edip, halkımızın sesini dinleyerek
onlara neler yapabileceğimizi anlattık. Daha öncede
söylediğim gibi, bizler geçmişte bir olduğumuz gibi
gelecekte de bir ve beraber olmaya devam ede-
ceğiz. Vatandaşlarımızın bize vereceği destekle,
Afyonkarahisar'ı layık olduğu hizmetlerle buluştur-
mayı umuyoruz ve bu bizim için büyük bir onur ola-
cak" şeklinde konuştu. >>MEVLÜT TINAS

Taytak vatandaşlarla buluştu
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili 

Mehmet Taytak ve MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, teravih namazı sonrası Harbiş Mevlana Camii'nde 

vatandaşlara lokma ikram etti. Taytak ve Sezer daha sonra Gazi Mahallesi
Muhtarı Mehmet Yalçınkaya ve mahalle halkı ile bir araya geldi.

MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak ve MHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, terav-
ih namazının ardından Harbiş Mevlana
Camii'nde vatandaşlara lokma ikram etti. İkram
etkinliği, cami avlusunda gerçekleşti ve vatan-
daşlar tarafından büyük ilgiyle karşılandı.
Taytak, “Rabbim mübarek Ramazan ayında,
paylaşmanın ve yardımlaşmanın değerini bir
kez daha anımsayarak, sevdiklerinizle birlikte
huzurlu ve bereketli bir ay geçirmeyi nasip

eylesin” dedi. Milletvekili Mehmet Taytak ve
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, daha sonra Gazi Mahallesi Muhtarı
Mehmet Yalçınkaya ve mahalle halkı ile bir
araya geldi. Afyonkarahisar Muhtarlar Derneği
Başkanı Suat Uygur, bölge mahalle muhtarları
ve vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet ettiler.
Taytak, vatandaşların istek ve taleplerini dinley-
erek, 31 mart tarihinde yapılacak olan seçimler
öncesi Başkan Adayı Sezer’e destek istedi.
>>İZZET IŞIK

Uluçay, “Proje bile üretemeyenler
şehri yönetmeye talip oluyorlar”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay programları Demirçevre Mahallesi’nde hemşehrileriyle

bir araya geldi. “Afyonkarahisarlı hemşehrilerime proje bile
üretemeyenler bu şehri yönetmeye talip oluyorlar. Benim kantarı

belinde hemşehrilerim boş vaatte bulunanlara en iyi cevabı
sandıkta verecek bundan da hiç şüphemiz yok” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay Demirçevre Mahallesi’nde
hemşehrileriyle bir araya geldi. Programda
Uluçay’a önceki dönem Orman ve Su İşleri Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu, AK Parti İl Başkanı
Hüseyin Menteş, Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz, Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan ve teşkilat mensupları eşlik ettiler.

“PROJE BİLE ÜRETEMEYENLER ŞEHRİ
YÖNETMEYE TALİP OLUYORLAR”

Hemşehrilerine projelerini anlatan Uluçay burada
yaptığı konuşmada, “Kıymetli hemşehrilerim önce-
likle belirtmek istiyorum ki bizler Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın yol
arkadaşlarıyız. Bizler milletine olan hizmet aşkıyla
gönül belediyeciliğini öğreten ve uygulayan verdiği
sözleri tek tek tutarak hizmetlerine hizmet katan
dünya liderinin yol arkadaşlarıyız. Sayın
Cumhurbaşkanımızdan aldığımız güç ile sizlere 23
yıldır hizmet ediyoruz, etmeye de devam edeceğiz.
Gelişen teknolojiyle birlikte birçok yeni proje
geliştirdik. Güzel şehrimiz için 109 projemizi yap-

tığımız titiz çalışmalarımızla hazırladık ve sizlere
sunduk. Şimdi ise önceliğimiz 31 Mart’ta yeniden
bir zafere imza atıp 1 Nisan itibariyle de tek tek
verdiğimiz sözleri yerine getirmek olacak. Daha
önce de belirttiğim gibi gerçekleştiremeyeceğimiz
hiçbir vaadimiz yok. Hizmet nasıl yapılır, bütçe
nasıl kullanılır yatırım nasıl getirilir en iyi biz biliriz.
Projelerimizi hayata geçirmek noktasında da hiçbir
şüphemiz yok elhamdülillah. Tabi boş vaat üret-
mekten başka işi olmayanlar hizmet nedir bilmez.
Yatırım nasıl yapılır bilmez. O yüzden sadece boş
laflarla vaatte bulunurlar. Afyonkarahisarlı
hemşehrilerime proje bile üretemeyenler bu şehri
yönetmeye talip oluyorlar. Benim kantarı belinde
hemşehrilerim boş vaatte bulunanlara en iyi cevabı
sandıkta verecek bundan da hiç şüphemiz yok. Bizde
her zaman bizlere destek olan kadim Afyonkarahisar
halkına en iyi hizmetleri yapma gayesiyle canla başla
çalışmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncel-
erle bu soğukta programımıza katılarak bizleri onur-
landırdığınız için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum” dedi.  >>İBRAHİM ARTIÇ

Uluçay, “Nerede ihtiyaç olursa
mobil aşevimiz orada olacak”

Uluçay açıklamasında,
“Hemşehrilerimiz nerede
ihtiyaç duyarsa mobil aşe-
vimiz orada olacak.  Mobil
aşevimizi doğal afet ve acil
durumların yanı sıra festi-
vallerde de hizmete
sunacağız” dedi. 
Uluçay açıklamasında, “Her
alanda hemşehrilerimizin
yanında olacağımız birçok
projemizi titiz çalışmalarla
hazırladık. 109 projemiz
arasına dahil ettiğimiz

mobil aşevi projemiz her acil
durumda ve ihtiyaç halinde kul-
lanılabilecek şekilde hizmete
sunacağız. Aşevi olarak kul-
lanacağımız aracımız, afet gibi
acil durumlarda da hizmet vere-
cek şekilde tasarlanacak.
Hemşehrilerimiz nerede ihtiyaç
duyarsa mobil aşevimiz orada
olacak. Mobil aşevimizi doğal
afet ve acil durumların yanı sıra
festivallerde de hizmete
sunacağız” dedi.  
>>HÜDAYİ ACAR

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
projeleri arasında yer alan ‘Mobil Aşevi’ ile ilgili açıklamada bulundu. 
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Dışişleri Bakanı Fidan: "Bütün dünya Gazze
katliamını sessizlik içerisinde seyrediyor" 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 30 binden fazla Gazzeli kadın ve çocuğun şehit edildiğini belirterek, her türlü savaş

hukukunun ihlal edildiği ve hiçe sayıldığı kirli katliamı bütün dünyanın sessizlik içerisinde seyrettiğini söyledi. 

Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, Kırıkkale Belediyesi
tarafından düzenlenen

"İftar Sofrası" programına katıldı.
Fidan, "21 yıldır
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde
ülkemizin çok çeşitli alanları
gelişmişlikle kalmadı aynı zaman-
da ülkemizin bölgesinde kendi
coğrafyasında etki üreten, etki
oluşturan, oyun kuran, oyun
değiştiren, bir güç haline geldiğini
de çok yakından gördük" ifadesini
kullandı. 

"20 YILDIR OYUN
DEĞİŞTİRİCİ HAMLELERİMİZ

OLUYOR" 
20 yıldır Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın yanında çeşitli
görevlerde hizmet ettiğini belirten
Fidan, "20 yıldır çok çeşitli
görevlerle hükümetimize,
Cumhurbaşkanımızın yanında
çalışarak hizmet etmekteyim.
Devletimize hizmet eden bu
organlar yıllar önce yine vardılar.
Ama oyun değiştirici faaliyetler
yapmak icraat üretmek iş ortaya
çıkarmak çok güçlü bir liderlik ve
güç gerektiriyor. Önceden de bu
topraklar vardı, bu durumlar vardı,
millet vardı, ama neden son 20
yıldır oyun değiştirici hamlelerimiz
oluyor. Tarihi adımlar atıyoruz.
Tarihi başarılar ve zaferler
kazanıyoruz. Bunun en önemli
nedeni; Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan'ın lider-
liğidir. En büyük fark, bu liderliğin
ortaya çıkışıdır ve giderek güç
kazanmasıdır. Sizin verdiğiniz
destekle sizin verdiğiniz oylarla
Cumhurbaşkanımızın memlekete

hizmet etmesi kendi vizyonuyla
ülkemizin bağımsızlığı, bütünlüğü,
beraberliği için gelişmesi için
refahı için çalışması sizin ortaya
koyduğunuz siyasi duruş ve güçle
oluyor. Bunu hiçbir zaman için
unutmayın" diye konuştu. 

"30 binden fazla Gazzeli
kardeşimiz kadın ve çocuk

şehit edildi" 
30 binden fazla Gazzeli kadın ve

çocuğun şehit edildiğini anlatan
Fidan, konuşmasında şunları kay-
detti: "Kendisinin uluslararası sis-
teme karşı adaletsizliklere karşı
dik duruşunu adalete haykırışını
her zaman görüyorsunuz. Özellik-
le son günlerde yaşadığımız
Gazze krizine baktığımız zaman
Filistinli kardeşlerimize yapılan
zulmün, işkencenin, haksızlığın
haddi hesabı yok. 30 binden fazla
Gazzeli kardeşimiz kadın ve
çocuk şehit edildi. Her türlü savaş
hukukunun savaş kurallarının ihlal
edildiği hiçe sayıldığı bir kirli
katliamı bütün dünya büyük bir
sessizlik içerisinde seyrediyor.
Türkiye, bütün bu sessizlik

içerisinde sesini yükselterek
sadece bu adaletsizliği ifşa
etmekle kalmıyor, bütün dünya
ülkelerini, onurlu ülkeleri ayağa
kalkamaya ve bu haksız zulme
katliama karşı durmaya davet
ediyor. Bunun için güçlü bir lider-
lik, kendini ispat etmiş samimi bir
duruş gerekiyor. Bu da
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde,
Türkiye'de olan bir duruş. Bunun
değerini çok iyi bilmemiz gerekiy-
or. İnşallah ülkemizde yaptığımız
gibi bölgemizde de daha fazla
refahı daha fazla gelişmişliği,
daha fazla istikrarın, daha fazla
onurun hakim olacağı, bir
dünyanın özlemiyle gece-gündüz
kadrolarımız çalışmakta." 

"Dünyada çok az 
bir millet yapıyor"

Terörle mücadelenin her türlü
takdirin üzerinde olduğunu vurgu-
layan Fidan, "Terörle mücadele
de atılan adımlar,
Cumhurbaşkanımızın duruşu,
silahlı kuvvetlerimizin, istih-
baratımızın, polisimizin, askerim-
izin, hep beraber ortaya koyduğu
mücadele biliyorsunuz her türlü
takdirin üstünde. Bu şanlı
mücadele, dünyada eşi ve benz-
eri görülmeyen bir şekilde
yürütülmekte. Büyük bir milli
şahlanışın bağımsızlık ve özgür-
lük iradesinin inancın tarihi
duruşun ortaya konmasıyla
beraber teknolojinin büyük bir
stratejinin aynı zamanda gelişmiş
tekniklerin birleşmesiyle ortaya
konan bir mücadele. Bunu dünya-
da çok az bir millet yapıyor" şek-
linde konuştu.  >>İHA 

Güler: "Türkiye, artık sahada ve masada gösterdiği etkinlikle
dünya müzakere masalarının vazgeçilmez bir üyesidir"   

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, “Türkiye, artık sahada ve masada gösterdiği
etkinlikle dünya müzakere masalarının vazgeçilmez bir üyesidir” dedi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
Kara Harp Okulu’na girişinin
125’inci yıldönümü, Milli
Savunma Üniversitesi (MSÜ)
KHO Kültür Sitesi’nde gerçek-
leştirilen törenle kutlandı. “En
büyük Harbiyeli” Atatürk’ün
Kara Harp Okulu’na giriş tarihi
olan 13 Mart 1899 dolayısıyla
Milli Savunma Bakanlığı tarafın-
dan düzenlenen törene Milli
Savunma Bakanı Yaşar Güler,
Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Metin Gürak, Kara
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Selçuk Bayraktaroğlu, Deniz
Kuvvetleri Komutanı Oramiral
Ercüment Tatlıoğlu, Hava
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Ziya Cemal Kadıoğlu katıldı. 
“MUSTAFA KEMAL’İN BU KUT-
SAL OCAKTA EDİNDİĞİ
ASKERÎ BİLGİ ONA HAYATI
BOYUNCA YOL
GÖSTERMİŞTİR” 

Törende konuşan Milli
Savunma Bakanı Yaşar Güler,
“18 yaşında bir genç olarak
vatan ve millet aşkıyla Harbiye
üniformasını giymeyi tercih
eden Mustafa Kemal’in bu kut-
sal ocakta edindiği askerî bilgi
ve becerilerin yanı sıra kazan-
mış olduğu değerler ve zengin-
leşen fikir dünyası, ona hayatı
boyunca yol göstermiştir.  İşte
bu değerlerle Atatürk’e dönüşen
Mustafa Kemal; büyük bir
komutan ve devlet adamı
olarak, özgürlük ve bağımsızlık
mücadelesinde asil milletimize
liderlik etmiş; onun dahiyane
politika ve stratejileri ile Milli
Mücadele’de zafere ulaşılmıştır.
Bu zaferin sonunda da ilelebet
payidar kalacak Cumhuriyetimiz
kurulmuştur” ifadelerini kullandı.
Bir asır önce savaştan yeni
çıkan Türkiye Cumhuriyeti’nin
muasır medeniyetler seviyesinin
üzerine ulaşma ülküsüyle her
alanda önemli gelişmeler kat
ederek, dünyada etkin ve
saygın bir konuma geldiğine
vurgu yapan Bakan Güler,
“Türkiye artık, pek çok alanda
ulaştığı güçlü seviye ile ulus-
lararası arenada gıpta ile takip
edilmektedir. ‘Türkiye Yüzyılı’
hedefleriyle başladığımız
Cumhuriyetimizin ikinci asrında
da Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ilke ve uygulamaları,

en önemli yol göstericimiz ola-
caktır. Elbette geçtiğimiz bir
asırlık süreç, ülkemiz için kolay
olmamıştır. Cumhuriyetimiz pek
çok badireyi atlatarak bugünlere
gelmiştir. Ülkemiz hala da
birçok tehdit ve tehlike ile karşı
karşıyadır. Bu nedenle stratejik
önemi yüksek fakat bir o kadar
da zorlu olan coğrafyamızda
güçlü bir devlet yapısına ve
güçlü bir orduya sahip olmamız
zorunluluktur.  Türkiye; özellikle
son yıllarda
Cumhurbaşkanımızın lider-
liğinde hayata geçirilen uygula-
malarla güçlü bir devlet konu-
muna ulaşırken, kahraman
ordumuz da tarihinin en etkin ve
güçlü seviyesine yükselmiştir”
diye konuştu.   Bakan Güler
konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Yerli ve milli savunma sanay-
imizin yüksek teknoloji ürün-
leriyle donatılan Türk Silahlı
Kuvvetleri, hudutlarımızın
güvenliğinin sağlanmasından
terörle mücadeleye; Mavi ve
Gök Vatanımızdaki hak ve men-
faatlerimizin korunmasından
geniş kapsamlı tatbikatların
icrasına kadar pek çok görevi
başarıyla yerine getirmektedir.
Diğer yandan her geçen gün
yenilerini envanterimize
kazandırdığımız yerli ve millî
savunma sanayii ürünleriyle de,
şanlı ordumuzun imkân ve
kabiliyetlerini daha üst
seviyelere çıkartmaktayız. Bu
kapsamda Fırtına Obüsleri,
İHA-SİHA ve TİHA’larımız,
Taarruz helikopterlerimiz, TCG
Anadolu gemimiz ve hava
savunma sistemleri gibi birçok
kritik ürün, kahraman ordu-
muzun istifadesine sunuldu.

Son olarak, ülkemizin göz
bebeği olan yerli ve millî
muharip uçağımız KAAN da, 21
Şubat’ta ilk uçuşunu başarıyla
gerçekleştirdi. Artık ülkemiz,
kendine ait 5’inci nesil savaş
uçağını tasarlayıp üretebilen
dünyanın sayılı ülkelerinden biri
olarak savunma sanayinde sınıf
atlarken, daha büyük hedeflere
yürümemizin yolu da açılmış
oldu. Türkiye Yüzyılı hedeflerim-
iz doğrultusunda sadece kara,
deniz ve hava platformlarında
değil, siber ve uzay alanlarında
da kritik projeleri başlattık.”
Uzay misyonu çerçevesinde, ilk
kez bir Türk vatandaşının uzaya
çıktığını hatırlatan Bakan Güler,
“Hava Kuvvetlerimizin seçkin bir
personeli olan Pilot Albay Alper
Gezeravcı, uzay yolculuğuna
çıktı ve görevini başarıyla
tamamladı. Bu yolculuk, ülkem-
izin bilim ve teknoloji alanındaki
ilerlemesinin yeni ve tarihî bir
adımıdır. Bu uzay yolculuğuna
çıkan ilk Türk astronotunun
sizler gibi bir Harbiyeli olması
da ayrı bir gurur vesilesidir.
Sizlerin de bu gelişmelerden
ilham alarak gelecekte ülkemiz
adına önemli başarılara imza
atacağınıza yürekten inanıyo-
rum” şeklinde konuştu.
Türkiye’nin güvenlik alanında
yaptığı atılımlarla, uluslararası
barış ve istikrara sağladığı
katkılarla bölgesinde ve dünya-
da başat aktör haline geldiğine
dikkati çeken Bakan Güler,
“Türkiye, artık sahada ve masa-
da gösterdiği etkinlikle dünya
güvenlik mimarisinin ve müza-
kere masalarının vazgeçilmez
bir üyesidir.  Pek çok coğrafya-
da ülkemizin ve kahraman
ordumuzun üstlendiği kritik
görevler, gücümüze güç
katarken; bu misyonumuzun
sürekli olabilmesi de bir o kadar
önemlidir. Dolayısıyla yeni
yetişen siz değerli subay aday-
larımızın da ülkemizin ulaşmış
olduğu bu üstün seviyeyi anla-
masını, gelişmelere en iyi şek-
ilde vakıf olmasını bekliyoruz.
Bu kapsamda, tüm faaliyet-
lerinizi böylesine etkin, caydırıcı
ve saygın bir orduda görev ala-
cağınız bilinciyle
sürdürmelisiniz” ifadelerini kul-
landı. >>İHA 
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Emirdağ'a dev spor yatırımı
Geniş hizmet yelpazesi ve sosyal belediyecilik anlayışı çerçevesinde ilçe genelinde

yaptığı vizyonel çalışmalar,  hayata geçirdiği projeler ve şehre kazandırdığı 
yatırımlarla Emirdağ'ı bir marka kent haline getiren Emirdağ Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu spor alanında dev bir hizmeti daha hizmete sunmaya hazırlanıyor.

Ağustos 2023 tarihinde Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak'ı ziyaretlerinde
500 kişilik Kapalı Spor Salonu inşaatını
tamamlama sözünü alan Başkan
Koyuncu dün yaptığı paylaşımda
ödeneğin geldiğini duyurdu. Tarihinin en
büyük yatırımlarını Emirdağ'a kazandır-
manın onur ve gururunu yaşadıklarını

belirten Başkan Koyuncu sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda; "Yeni
dönem başlamadan hizmet yağmuru
başladı. 

Bugün belediyemize yapılan 50 milyon
TL  ödenek  Emirdağ’ımıza hayırlı olsun.

500 Kişilik Kapalı Spor Salonu
inşaatımızın tamamlanması için ödeneği
ayıran  Gençlik ve Spor Bakanımız
Osman Aşkın Bak ve Milletvekillerimiz Ali
Özkaya , İbrahim Yurdunuseven, Hasan
Arslan’a ve Ak Parti Teşkilatımıza
teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.
>>MEVLÜT TINAS

BAŞLIYOR EMİRDAĞ YÜZYILI

Spor ligi
GENÇLİG

geleneksel
Türk okçuluğu

turnuvası
sona erdi

Afyonkarahisar'da heyecanla takip edilen Gençlik
Merkezleri Arası Spor Ligi GENÇLİG Geleneksel

Türk Okçuluğu Turnuvası, Afyonkarahisar
Gençlik Merkezinde tamamlandı. 

Müsabakalar neticesinde erkek-
lerde Murat Sefa Yılmaz birinci,
Yusuf Muhammed Adil ikinci,
Kenan Bakırçay üçüncü oldu.
Kadınlar kategorisinde ise
Zeynep Yeşilbağ birinci, Zeynep
Sude Güldür ikinci, Aytan Avç
üçüncü oldu. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail

Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik
Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk,
dereceye giren takımlara ödül-
lerini ve başarı belgelerini
takdim etti. Kasapoğlu, sporcu-
ları fair-play anlayışıyla
mücadele ettikleri için tebrik etti
ve sporun gençler için önemini
vurguladı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Öğrencilerin afetlere karşı
hazırlıklı olma yolculuğu

Afyonkarahisar'da Sultan Divani Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik önemli bir afet
farkındalık programı gerçekleştirildi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) uzman
ekipleri tarafından düzenlenen etkinlikler kapsamında öğrencilere deprem, yangın ve

diğer doğal afetlerle baş etme konusunda hayati bilgiler aktarıldı. Eğitimlere Birlik
Müdürü Ramazan İlhan ve Sivil Savunma Uzmanı Yakup Ulucan da katılım sağladı.

Sultan Divani Yurdu'nda konaklayan öğrenciler, afet-
lerin etkilerine karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın önemi-
ni kavramak için gerçekleştirilen eğitimlere katıldı.
Afetlerin yol açabileceği olası riskler ve bu risklere karşı
alınabilecek önlemler konusunda detaylı bilgi sunuldu.
AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, deprem
ve yangın gibi acil durumlarda nasıl hareket edilmesi
gerektiği, güvenli tahliye yöntemleri, ilk yardım uygula-
maları ve afet sonrası temel ihtiyaçların nasıl karşılan-
abileceği gibi konular ele alındı. Ayrıca, afet öncesi,
sırası ve sonrasında yapılması gerekenler hakkında bil-
giler paylaşıldı. Uzmanlar rehberliğinde düzenlenen

deprem tatbikatında öğrenciler, olası afet durumlarında
sergilemeleri gereken doğru davranışları pratiğe dökme
imkanı buldu. Eğitimlerin sonunda öğrencilere, afet
durumlarında güvende kalabilmeleri ve etkili bir şekilde
müdahale edebilmeleri için hazırlık yapmaları konusun-
da bilgiler sunuldu. Bu tür etkinliklerin, toplumun
afetlere karşı direncini artırmada önemli bir rol oynadığı
vurgulandı. AFAD İl Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl
Müdürlüğü koordineli bir şekilde afet farkındalık eğitim-
lerinin il genelinde tüm öğrenci yurtlarında ve diğer
kamu kurumlarında devam edeceğini bildirdi.
>>AYŞEGÜL CENGİZ

Okul Sporları Gençler Atletizm
müsabakaları tamamlandı

Okul Sporları faaliyet programında yer alan Gençler Atletizm müsabakaları
Kocatepe Spor Kompleksi Atletizm sahasında tamamlandı. Yoğun katılımın

olduğu müsabakalarda sporcular, birbirinden çekişmeli mücadelelere imza attı.

Heyecanın zirveye ulaştığı müsabakaların
sonunda dereceye giren sporcular kupa ve
madalyalarını törenle aldı. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, sporcuları ve emeği geçen mesai
arkadaşlarını tebrik etti.
GENÇLER ATLETİZMDE MADALYA SEVİNCİ
Kocatepe Spor Kompleksi Atletizm Sahası'nda
gerçekleştirilen müsabakalar, farklı branşlarda
kategoriler halinde düzenlendi. Sporcular, 100
metre, 200 metre, 400 metre, 800 metre, 1500
metre gibi koşu branşlarının yanı sıra, uzun atla-
ma, üç adım, yüksek atlama, gülle atma, cirit
atma gibi alan branşlarında da ter döktü.
Müsabakaların sonunda dereceye giren sporcu-
lar büyük bir sevinç yaşadı. Madalyalarını boy-
nuna takan sporcular, aileleri ve antrenörleri
tarafından tebrik edildi. >>HÜDAYİ ACAR
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Afyon Merkez
12°

Çok bulutlu

NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
215 93 46
DERMAN

Müftülük Tedaş Aralığı
212 53 91
FLORA

Sevgi Yolu Foto Şeref ve Nike  Karşısı
214 43 44

“Güney Çevreyolu” projesiyle 
şehir içi trafik rahatlayacak
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)Afyonkarahisar

Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt
beraberindeki partililerle birlikte 2. Küçük Sanayi

Sitesi’nde esnaf ve sanatkarlarla bir araya geldi.

Şehir içi trafikle ilgili bir başka çalışmasının da “Güney
Çevreyolu” olarak tabir ettikleri projeleri olduğunu
belirten Başkan Adayı Küçükkurt, “Güney Çevre yolu
projemizi özetle şöyle anlatabiliriz. Alparsan Türkeş
Köprüsü’nden şehre doğru girdiniz, sağa döndüğünüz
zaman Taşlıdere’ye geldiniz. Taşlıdere bölgesine
geldiğinizde karşınızda kayalıklarda yol bitti şehir bitti.
Hâlbuki onun arkası Olucak Taşpınar bölgesine çıkan
tepenin arkasıdır. Bizim tarihi kent dokumuzun olduğu
noktadır. Bugün görüyoruz ki yeri geldiğinde bahset-
tiğimiz bazı ayağı yere basmayan projeler var. Mesela
şehre akvaryum kurmaktan filan bahsediliyor. Tamam,
bunlar da belki olabilir ama yine maliyetle bağdaştır-
mak için söylüyorum. Bir akvaryum kurmanın bedelini
40 ile 60 milyon TL arasında belirleniyor. Bu noktadan
Taşlıdere’den, Taşpınar’a açılacak tünelin bedeli de
buna eşit bir rakamdır. Önceliğimiz şehir içi trafik

çözümü için gerekli yatırımı yapmak mı olmalı? Yoksa
bu mu olmalı. Türkiye'nin teknolojisi artık bu tünelleri
açmak için mevcuttur. Kilometrelerce dağlar deliniyor.
Afyonkarahisar Belediyesi o kadarcık mesafeyi bir
tünelle birbirine bağlayamayacak mı? Bu tünelin
açıldığını göz önünde canlandırdığınızda;
Afyonkarahisar hem giriş noktasından hem tarihi kent
dokusuna hem Hıdırlık’tan mevcut olan yolun ıslah
edilmesiyle birlikte şehrin doğu noktasına bağlan-
abilecek. Bu da tamamen alternatif bir güzergâh
olarak şehir trafiğini çok rahatlatacak. Nasip olursa
önceliklerimizden bir tanesi de bu olacak. Allah izin
verirse ve o bölgedeki yapılaşmayı da hızlandıra-
bilirsek ki tıkalı damarlarımızı açtığımızda kan akışı
sağlanınca her şey düzelecek, güzelleşecek. Bu da
trafikte ön gördüğümüz çalışmalarımızdan bir tanesi
olacak.” şeklinde konuştu.

Göreve seçilmesi durumunda ilk önceliğinin şehir içi
trafik sorununun çözümü ikinci önceliğinin de “Kentsel
Dönüşüm” projesinin bir an önce hayata geçirilmesi

olacağını açıklayan Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
şunları kaydetti:  “Afyonkarahisar kentsel dönüşümle
ilgili çok zaman kaybetti. Buradaki zaman kaybımız
da ne yazık ki devlet kademeleri ile devlet kurumları
ile vatandaşımızın arasındaki iletişimin doğru kurula-
maması oldu. Afyonkarahisar Belediyesi buradaki
iletişimi en doğru şekilde kurabilecek ve yönetebile-
cek tek kurumdur. Afyonkarahisar Belediyesi bu nok-
tada yük almalı rol almalı ve hemşehrilerimizle
Afyonkarahisar'daki kentsel dönüşüm bölgesindeki
hak sahipleriyle devlet kurumları arasındaki
koordineyi sağlamalıdır. Bu koordinasyon sağlandık-
tan sonra hepimiz tekrar göreceğiz ki burada aşıla-
mayacak bir sorun yok. Hemşehrilerimiz emin olsun-
lar ki, kendi imkânlarına ve mevcut haklarına yönelik
birçok alternatif sunacağımız çalışmalarımızda hazır.
Şehrimizin değişik noktalarında hazırlayacağımız
konutlarla, arsalarla vatandaşlarımıza sunacağımız
alternatiflerle insanlarımızı ikna edebileceğimize
inanıyoruz. Orada hak sahiplerine yapılacak düzen-

lemelerle insanlarımızın bu işe gönüllü şekilde katıla-
cağına inanıyoruz. Hemşehrilerimizle bu işler gün-
deme geldikten itibaren konuşuyor, tartışıyoruz. Bu
önerileri de onlardan alarak biz gündemimize dâhil
ettik. İnsanlara bir tarafta ‘Hayır yaptırmam olmaz.

Gelmez gitmez.’ demekle öbür tarafta biz bu projeyi
hazırladık. Ancak bunu uygulayabiliriz. Bundan başka
biz bu yemeği hazırladık. Siz bu yemeği yemeğe
mecbursunuz demek arasında birçok alternatif var.
Bunları insanların görüşüne bilgisine sunmamız
gerekiyor. Biz kentsel dönüşümle ilgili de bu noktada
çalışmalarımızı yaparak, hemşehrilerimizin hakkına
hukukuna saygı göstererek özellikle onların rızasına
saygı göstererek bu işi çözeceğiz. Çözümle ilgili plan-
larımız projelerimiz hazır. Devlet kademeleri ile
hemşehrilerimiz arasındaki köprüyü de yine biz
sağlayacağız. Bu konuda bugüne kadar yaşananları
göz önünde bulundurduğumuz zaman ne kadar haklı
olduğumuzu hemşerilerimizin takdirine bırakıyoruz.” 

Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, başta hekim-
ler ve hemşireler olmak üzere tüm sağlık çalışanlarının
14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlayarak, "Sağlıklı bir nesil ve
sıhhatli bir gelecek için gece gündüz demeden çalışan
doktorlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Başta dok-
torlarımız olmak üzere tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart
Tıp Bayramını kutluyorum" dedi. >>HÜDAYİ ACAR

MHP Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
“Güney Çevreyolu” projesiyle
oluşturulacak alternatif 
güzergâhla şehir içi trafiğinin
rahatlayacağını söyledi.

GÜNEY ÇEVRE YOLU 
TIKANAN TRAFİĞİ AÇACAK

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK 
SAHİPLERİNİN RIZASINA SAYGI 

GÖSTEREREK BU İŞİ ÇÖZECEĞİZ

14 MART TIP BAYRAMINI KUTLADI

Küçükkurt


